
2 PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ES B
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Programma gare del giorno 22/05/2021 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

22/05/2021 100 m Misti - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 31

2 ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd

3 MAGLIANO Cecilia 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 PENNELLA Arianna 2011 ITA CSR Granda ssd

5 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 GIORGI Anita 2012 ITA Sisport Spa ssd

7 DE PASQUALE Sofia 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 32

1 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd

2 ABRATE Nicole 2011 ITA Wild Sport asd

3 BONDI Vanessa 2012 ITA Sisport Spa ssd

4 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd

5 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 GRIFFA Amanda 2012 ITA Sisport Spa ssd

7 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd

8 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 33

1 RICCI Maria 2011 ITA CSR Granda ssd

2 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 URZIA Nicol 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 ZANON Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd 2'03.40
5 BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 THALAKOTTUKARA Sophia Sh 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 SAETTI Giada 2011 ITA CSR Granda ssd

8 OTELLA Lucia Stefania 2011 ITA CSR Granda ssd

22/05/2021 100 m Misti - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 2 di 24

1 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 CAPRA Alexandro 2011 ITA Wild Sport asd

3 FANTINATO Iari 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 POGNANTE Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 CIOBANU Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 MAMINO Elia 2010 ITA Wild Sport asd

7 GENESIO Edoardo 2010 ITA Sisport Spa ssd

8 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 25

1 MOLINO Gabriele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

3 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'38.71
4 NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'32.90
5 CHERUBINI Thomas 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'38.40
6 GUIDA Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'49.20
7 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

8 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd
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22/05/2021 50 m Farfalla - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 36

3 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 BARRA Martina 2011 ITA Wild Sport asd

5 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 37

2 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 COSTA Claudia 2012 ITA Sisport Spa ssd

6 MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 1 di 38

1 ROLANDO Emma 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 52.90
3 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria 46.30
4 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 40.20
5 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 43.20
6 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 47.60
7 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd

8 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

22/05/2021 50 m Farfalla - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 39

3 REGE CAMBRIN Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 BERTONI Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 310

1 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

3 GEVART Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

6 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd

7 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 311

1 DI PASQUALI Manuel 2011 ITA CSR Granda ssd

2 MALFATTI Leo 2010 ITA Sisport Spa ssd

3 REGE CAMBRIN Riccardo 2010 ITA Sisport Spa ssd

4 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 43.50
5 DE LION RICCA Alessandro 2010 ITA Sisport Spa ssd

6 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd

8 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

22/05/2021 100 m Stile Libero - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 4 di 412

3 RITTATORE Beatrice 2011 ITA CSR Granda ssd

4 THALAKOTTUKARA Sophia Sh 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 BISCUOLA Agnese 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 413

1 GIORDANO Alice 2012 ITA Sisport Spa ssd

2 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria

3 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 ZIRPOLO Irene 2011 ITA Swimming Club Alessandria

5 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria

7 GRIFFA Amanda 2012 ITA Sisport Spa ssd

8 COSTA Claudia 2012 ITA Sisport Spa ssd
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Serie 2 di 414

1 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 CIRIGLIANO Melissa 2012 ITA Sisport Spa ssd

3 FIORE Nevia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria

5 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 ZUMBO Giulia 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd

8 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 1 di 415

1 ANTOHI Daniela Gabriela 2011 ITA Wild Sport asd

2 MAFFEI Chiara 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1'29.40
3 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'27.60
4 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'18.70
5 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'20.10
6 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'28.50
7 CAFFARO Anita 2011 ITA Wild Sport asd 1'35.60
8 SGRA’ Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd

22/05/2021 100 m Stile Libero - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 6 di 616

3 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

5 COLOMBO Emanuele 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5 di 617

1 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria

2 CIOBANU Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd

3 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 PAPARATTO Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 BERTONI Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 PASQUALE Mirko 2011 ITA Swimming Club Alessandria

7 CEMBALO Alessandro 2011 ITA CSR Granda ssd

8 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 618

1 MERLO Giulio 2011 ITA Asti Nuoto

2 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 PINTAVALLE Jacopo 2011 ITA CSR Granda ssd

4 DE LION RICCA Alessandro 2010 ITA Sisport Spa ssd

5 GIROTTO Francesco 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 GEVART Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 BORGNINO Sisto 2011 ITA Asti Nuoto

8 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 3 di 619

1 LANZA FILIPPI Matteo 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 CAPASSO Davide 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 SACCOMAN Nicolo' 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'48.30
5 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 MONTALDO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 620

1 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd 1'40.80
2 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd 1'37.00
3 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'34.00
4 BIRAGHI Lorenzo 2011 ITA CSR Granda ssd 1'32.50
5 GARI Andrea 2011 ITA CSR Granda ssd 1'32.70
6 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'35.00
7 CANTAMESSA Gabriele 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'37.80
8 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 1'44.40
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Serie 1 di 621

1 VALERIO Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'29.80
2 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd 1'27.30
3 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'23.70
4 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'17.40
5 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'21.50
6 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'24.50
7 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd 1'29.20
8 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.50

22/05/2021 50 m Dorso - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 322

3 LA PIETRA Matilde 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 MARTINI Federica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 LO TURCO Matilda 2012 ITA Sisport Spa ssd

6 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

Serie 2 di 323

1 ARRI Matilde 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

2 BONONI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria

3 ZANON Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd

4 MAIOLANI Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd

5 GIAI MINIET Anna 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 FIDELEO Lorena 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

7 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria

8 CIRIGLIANO Melissa 2012 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 324

1 NEBIOLO Elena Laura 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

2 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 57.50
3 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 55.20
4 ABRATE Nicole 2011 ITA Wild Sport asd 47.30
5 DE PASQUALE Sofia 2011 ITA CSR Granda ssd 52.30
6 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 56.60
7 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'04.15
8 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd

22/05/2021 50 m Dorso - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 325

3 MOLINO Gabriele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 SACCOMAN Nicolo' 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

6 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

Serie 2 di 326

1 GIROTTO Francesco 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

3 FANTINATO Iari 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 TARICCO Tommaso 2011 ITA CSR Granda ssd 55.80
5 PAPARATTO Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 MERLO Giulio 2011 ITA Asti Nuoto

7 GUIDA Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd

8 CERTO Alessandro 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 327

1 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 50.30
2 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 49.20
3 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 47.00
4 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.30
5 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd 46.50
6 LA ROSA Matteo 2011 ITA Swimming Club Alessandria 49.10
7 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd 49.20
8 SCARANGELLA Umberto 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 54.30
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22/05/2021 100 m Rana - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 4 di 428

3 BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 RITTATORE Beatrice 2011 ITA CSR Granda ssd

5 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 429

2 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria

3 LO TURCO Matilda 2012 ITA Sisport Spa ssd

4 GIORDANO Alice 2012 ITA Sisport Spa ssd

5 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

6 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd

7 ROSSO Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 430

1 MAIOLANI Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd

2 SGRA’ Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd

3 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 BIANCO Zoe 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

8 TALLONE Carlotta 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 431

1 CAVALERI Jasmine 2012 ITA Sisport Spa ssd

2 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'06.10
3 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'57.10
4 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd 1'45.70
5 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'53.90
6 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'58.80
7 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'11.70
8 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd

22/05/2021 100 m Rana - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 332

3 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

5 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

Serie 2 di 333

1 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 LANZA FILIPPI Matteo 2011 ITA Sisport Spa ssd

3 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CSR Granda ssd

4 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

5 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd

6 CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA Asti Nuoto

7 CANTANNA Samuele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 1 di 334

1 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd

2 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd 2'04.60
3 REGE CAMBRIN Riccardo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'59.80
4 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'47.60
5 AFFATATO Emilio 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'54.30
6 GIACHINO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd 2'02.20
7 PALERMINO Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

8 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd
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22/05/2021 50 m Rana - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 335

2 CAFFARO Anita 2011 ITA Wild Sport asd

3 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria

4 BONDI Vanessa 2012 ITA Sisport Spa ssd

5 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 BISCUOLA Agnese 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 GIORGI Anita 2012 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 336

1 HALITAJ Leonora 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

2 GIORDANO Greta Maria 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 FIORE Nevia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'07.10
4 ANTOHI Daniela Gabriela 2011 ITA Wild Sport asd 58.70
5 PENNELLA Arianna 2011 ITA CSR Granda ssd 1'03.00
6 ARRI Matilde 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'07.40
7 DOME' Ludovica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

8 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 1 di 337

1 MARTINI Federica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 57.10
2 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 56.40
3 SAETTI Giada 2011 ITA CSR Granda ssd 53.40
4 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 48.10
5 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 52.00
6 ROSSO Arianna 2012 ITA Wild Sport asd 55.80
7 NEBIOLO Elena Laura 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 57.10
8 BIANCO Zoe 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 57.70

22/05/2021 50 m Rana - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 338

2 LANFRANCO Ludovico Maria 2011 ITA Wild Sport asd

3 CERTO Alessandro 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 COLOMBO Emanuele 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 CEMBALO Alessandro 2011 ITA CSR Granda ssd

7 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

Serie 2 di 339

1 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 REGE CAMBRIN Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd

3 DI DICEMBRE Mario 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 GULLINO Simone 2011 ITA Wild Sport asd

6 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 BORGNINO Sisto 2011 ITA Asti Nuoto

8 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 1 di 340

1 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd

2 DE GAETANO Marco 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'04.20
3 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd 1'02.80
4 MAMINO Elia 2010 ITA Wild Sport asd 43.70
5 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd 54.80
6 CHERUBINI Thomas 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.22
7 VALERIO Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd

8 MONTALDO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd
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22/05/2021 100 m Dorso - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 341

3 BERTOGLIO Sophie 2012 ITA Sisport Spa ssd

4 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 ROSSO Giulia 2011 ITA CSR Granda ssd

6 URZIA Nicol 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 342

1 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria

3 MAGLIANO Cecilia 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd

6 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd

8 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 343

1 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd

2 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 2'02.50
3 OTELLA Lucia Stefania 2011 ITA CSR Granda ssd 1'50.80
4 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'36.50
5 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'39.90
6 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'51.40
7 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd

8 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd

22/05/2021 100 m Dorso - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 344

3 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

5 BIRAGHI Lorenzo 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 345

1 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 TARICCO Tommaso 2011 ITA CSR Granda ssd

3 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd

6 ROSSO Edoardo 2010 ITA Wild Sport asd

7 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 346

1 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

2 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'41.60
4 AFFATATO Emilio 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'33.20
5 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'41.10
6 MALFATTI Leo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'51.70
7 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

8 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd

22/05/2021 50 m Stile Libero - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 4 di 447

2 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CSR Granda ssd

3 CAVALERI Jasmine 2012 ITA Sisport Spa ssd

4 HALITAJ Leonora 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

5 DOME' Ludovica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 ROSSO Arianna 2012 ITA Wild Sport asd

7 BERTOGLIO Sophie 2012 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 448

1 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 54.70
2 LA PIETRA Matilde 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 49.90
3 GIAI MINIET Anna 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 48.60
4 CARLEVARIS Giulia 2011 ITA Swimming Club Alessandria 46.80
5 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd 47.70
6 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 49.70
7 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd 54.60
8 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 58.90
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Serie 2 di 449

1 ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd 46.10
2 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.60
3 ZUMBO Giulia 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.50
4 GIORDANO Greta Maria 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.60
5 TALLONE Carlotta 2012 ITA CSR Granda ssd 42.10
6 ROLANDO Emma 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 43.40
7 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 46.00
8 RICCI Maria 2011 ITA CSR Granda ssd 46.50

Serie 1 di 450

1 BARRA Martina 2011 ITA Wild Sport asd 40.70
2 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 39.70
3 MAFFEI Chiara 2012 ITA Swimming Club Alessandria 39.40
4 BUSSETTI Matilda 2011 ITA Swimming Club Alessandria 36.10
5 FIDELEO Lorena 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.30
6 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 39.40
7 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 39.90
8 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd 40.90

22/05/2021 50 m Stile Libero - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 4 di 451

1 CAPRA Alexandro 2011 ITA Wild Sport asd

2 GENESIO Edoardo 2010 ITA Sisport Spa ssd

3 GULLINO Simone 2011 ITA Wild Sport asd

4 DE GAETANO Marco 2010 ITA Swimming Club Alessandria 50.30
5 LAMBERTI Luigi 2010 ITA CSR Granda ssd 55.10
6 DI DICEMBRE Mario 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

7 CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA Asti Nuoto

8 GARI Andrea 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 452

1 PINTAVALLE Jacopo 2011 ITA CSR Granda ssd 49.40
2 DI PASQUALI Manuel 2011 ITA CSR Granda ssd 45.80
3 LA ROSA Matteo 2011 ITA Swimming Club Alessandria 44.10
4 CANTAMESSA Gabriele 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 43.80
5 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 43.80
6 LANFRANCO Ludovico Maria 2011 ITA Wild Sport asd 44.30
7 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.70
8 GIACHINO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd 49.50

Serie 2 di 453

1 PALERMINO Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.00
2 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 41.60
3 PASQUALE Mirko 2011 ITA Swimming Club Alessandria 39.30
4 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 38.60
5 NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria 39.20
6 ROSSO Edoardo 2010 ITA Wild Sport asd 39.80
7 CAPASSO Davide 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.70
8 SCARANGELLA Umberto 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 43.00

Serie 1 di 454

1 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd 38.10
2 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria 37.73
3 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 36.60
4 POGNANTE Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.10
5 PONGOLI Diego 2010 ITA Swimming Club Alessandria 35.90
6 CANTANNA Samuele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.70
7 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.10
8 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.40
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22/05/2021 100 m Farfalla - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie unica55

4 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria

5 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

22/05/2021 100 m Farfalla - ES B MASCHI 1 CONC
Serie unica56

4 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria
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